
PROTOKÓŁ 
Z kontroli w jednostce: 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwajednostki kontrolowanej) 

Mińsku Mazowieckim, ul. J. Chełmońskiego 14 25.11.2024 r. 
w przeprowadzonej w dniu . 

( adres jednostki kontrolowanej) 

Komisję Rewizyjną Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
przez . 

(zespól kontrolujący) 

(wykaz osób kontrolujących, zgodnie z listą obecności: Paweł Lipiński, Ewa Szcześniak, 

Zbigniew Janusz Chodziński, Maciej Gałązka, Edyta Monika Głuchowska, 

Andrzej Stanisław Jaworski, Marzena Lipińska, Daniel Piotr Macios, Elżbieta Roguska, 

Jakub Samborski, Mirosław Kazimierz Siwek) 

9/2024 18.11.2024 r. 
na podstawie upoważnienia Nr z dnia . 
wydanego przez Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Zakres kontroli: Kontrola realizacji Uchwal Rady Gminy za I półrocze 2024 r. 

Podczas kontroli obecni byli przedstawiciele Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Pan Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 

(imię i nazwisko) (stanowisko służbowe) 

Pan Rndoslnw Legat 

(imię i nazwisko) 

Za~t~pca VVójta Gminy Mińsk Ivfazowt~łki 

(stanowisko służbowe) 

Na podstawie dokumentów znajdujących się w jednostce: 

Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 

(nazwa jednostki kontrolowanej) 

ustalono, co następuje: 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Mińsk 
25 listopada 2024 r. przeprowadziła kontrolę 
I półrocze 2024 r. 

Mazowiecki na posiedzeniu w dniu 
realizacji Uchwał Rady Gminy za 

9 
Przebieg kontroli: / 

łf~ 
~~ 



Przewodniczący Komisji przedstawił materiały przygotowane na kontrolę, tj. wykaz uchwał 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki za okres objęty kontrolą. (załącznik) 
Szczegółowej kontroli poddano realizację nw. wybranych przez członków Komisji Uchwał. 

Uchwala Rady Gminy Mińsk Mazowiecki nr LX/1595.2024 z dnia 01.02.2024 r. w sprawie 
zajęcia stanowiska dotyczącego zawarcia przez Gminę Mińsk Mazowiecki wstępnego 
porozumienia z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie w sprawie 
infrastruktury drogowej planowanej do wybudowania/przebudowania w ramach projektu: 
„Poprawa przepustowości linii kolejowej nr 2 na odcinku Warszawa Wschodnia- Mińsk 
Mazowiecki- Siedlce 

Zastępca Wójta poinformował, że Uchwałą Zarządu PKP PLK wybrano wariant projektu 
przewidujący dobudowę dodatkowych dwóch torów na odcinku do Mińska Mazowieckiego, 
budowę przystanku kolejowego w Stojadłach, 2 placów rozładunkowych w Stojadłach oraz 
w Arynowie, prace projektowe mają się rozpocząć w 2026 r. Zastępca Wójta dodał, że 
omówiona została kwestia budowy pod patronatem Urzędu Marszałkowskiego rowerostrady, 
prowadzącej od Warszawy w kierunku Siedlec wzdłuż pasa kolejowego w miejscowości Dębe 
Wielkie do ulicy Florencja w Mińsku Mazowieckim. 
Wójt poinformował, że w tej chwili nie ma zapewnionego finansowania na tą inwestycję. 

Uchwala Rady Gminy Mińsk Mazowiecki nr LXIV604.2024 z dnia 14.03.2024 r: w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki wodnej w Warszawie na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy 

Zastępca Wójta omówił przeznaczenie pożyczki oraz powody odstąpienia od jej zaciągnięcia. 

Uchwala Rady Gminy Mińsk Mazowiecki nr LXIV605.2024 z dnia 14.03.2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

Zastępca Wójta wyjaśnił cel zaciągnięcia pożyczki oraz przewidywany termin jej spłaty. 
Radna Ewa Szcześniak zapytała o dotacje na zabytki. 
Zastępca Wójta podał przyczyny nie ponawiania wniosku o dofinansowanie z Polskiego Ładu 
na odbudowę zabytków. 

Wnioski pokontrolne: 

Po dyskusji wniosków pokontrolnych nie zgłoszono. 
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Wykaz załączników: 

1. Wykaz zrealizowanych Uchwał Rady Gminy Mińsk Mazowiecki za I półrocze. 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz 
przekazano Wójtowi Gminy (Kierownikowi jednostki kontrolowanej), natomiast drugi 
egzemplarz został przekazany Zastępcy Wójta (Kierownikowi Działu Inwestycji Urzędu 
Gminy Mińsk Mazowiecki). 

Kontrolowany: Kontrolujący: 

Komisja Rewizyjna 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w składzie: 

Paweł Lipiński - 

Ewa Szcześniak - 
' /,. 

Zbigniew Chodziński - - . 
V - 

Maciej Gałązka - ~ 

Edyta Głuchowska - ~fu~~ 
Andrzej Jaworski - A , ~'-\IIO ~ )e,... 

Marzena Lipińska- J·~t~'shJ-1, 
Daniel Macios - ~ ~ 

Elżbieta Roguska - ~ 

Jakub Samborski - [. rw1-.i ~- 

Mirosław Siwek - ~ / 

Otrzymują: 
1. Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
2. Zastępca Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, 
3. a/a. 
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